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KÜLTÜR-SANAT

Yeni döneme 90 sertifika 
programıyla başlıyor

Abdi İpekçi’de Yakın Doğu 
Üniversitesi rüzgarı!

Prof. Dr. Golkarian’dan 
Azerbaycan Türkçesi-
Farsça sözlük

VI. Avrasya Uluslararası 
Mimarlık, İnşaat ve Sanat 
Okulları Festivali sona erdi

Yakın Doğu Üniversitesi Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezi, 2016-2017 Eğitim 
Yılında toplumun her kesiminden ve 
her yaştan katılımcıya açık 90 kısa 
dönemli eğitim programını hayata 
geçirecek.

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi eki-
plerinden Yakın Doğu Üniversitesi ile 
Galatasaray’ı karşı karşıya getiren 
hazırlık maçında kazanan taraf 82-65‘lik 
skorla Yakın Doğu Üniversitesi oldu.

Yakın Doğu Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Ghadir GOLKARİAN’a beş yıl boyunca 
araştırma, dikkat ve gayretiyle yazıp 
hazırladığı “Azerbaycan Türkçesi – 
Farsça Genel Sözlük” için Azerbaycan 
Yazarlar Birliği ve Doğu Azerbaycan 
vilayeti Tebriz büyükşehir belediyesi, 
sanat ve kültürel işleri genel müdürlüğü 
tarafından 5000 Euro, gümüş işisimurg 
tablosu ve plaket ödülü takdim edildi.

Yakın Doğu Üniversitesi’nin ev 
sahipliğinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilen VI. 
Avrasya Uluslararası Mimarlık, İnşaat ve 
Sanat Okulları Festivali kapanış tören-
inin ardından sona erdi.

/universitegazetesi

RA 27, Güney 
Afrika’da görücüye 

çıkıyor
Yakın Doğu Üniversitesi AR-GE ekiplerinin geliştirdiği tamamen güneş enerjisiyle çalışan 

RA 27, “Sasol South Africa Solar Challenge” yarışına katılmak üzere Güney Afrika’ya gitti.

Yakın Doğu Üniversitesi AR-GE 
ekiplerinin 750 saatlik çalışması 
sonucunda tamamen güneş ener-
jisiyle çalışan, 100’den fazla özel 
üretilmiş parçadan oluşan aracı RA 
27, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı kutlamaları geçit töreninde 
yerini aldıktan sonra Güney Afrika’da 
gerçekleştirilecek olan “Sasol South 
Africa Solar Challenge” yarışına 
katılmak üzere Güney Afrika’ya gitti.

24 Eylül- 01 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan yarış için 
10 kişilik Yakın Doğu Üniver-
sitesi AR-GE ekibi bugün Güney 
Afrika Cumhuriyeti’ne gitmek için 
yola çıkıyor. “Sasol South Africa 
Solar Challenge” olarak adlandırılan 
yarışma Güney Afrika Cumhuriyeti’nin 
Pretoria şehrinden başlayıp Cape 

yıl olduğu gibi bu yıl da Güney Afrika 
Cumhuriyeti’nde dalgalandıracak.

Ahmet ÇAĞMAN: “KKTC 
Bayrağını Bu Yıl Daha Yük-
seklerde Dalgalandıracağız”
Yakın Doğu Üniversitesi İnovasyon ve 
Bilişim Teknolojileri Merkezi Müdürü 
Ahmet ÇAĞMAN konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada “2014 yılında da Yakın 
Doğu Üniversitesi’nde üretilen ve 
KKTC’nin ilk resmi yerli üretim aracı 
olan RA 25 isimli güneş enerjili araç 
ile Güney Afrika Cumhuriyeti’nde 
düzenlenen yarışta genel klasmanda 
sekizinci kendi klasmanında Dünya 
Şampiyonu olmuştu, bu yıl KKTC 
bayrağını daha yüksek yerlerde 
dalgalandırmayı hedefliyoruz” dedi.

Town şehrine kadar süren ve 
normal trafik akışı devam ederken 
yapılan yaklaşık 2500 km’lik bir 
dayanıklılık yarışı. Yarışma FIA 
(Dünya Motorsporları Federasyonu), 
ISF (Uluslararası Güneş Enerjili Araç 
Federasyonu) ve MSA (Güney Afrika 
Cumhuriyeti Motorsporları Federasy-
onu) tarafından her yıl düzenleniyor. 
24 Eylül’de Güney Afrika Cumhuriyeti 
başkenti olan Pretoria şehrinden 
baslayacak olan yarış 1 Ekim günü 
Cape Town şehrinde sona erecek.

“Sasol South Africa Solar Challange” 
yarışına Hollanda, Japonya, Ma-
caristan, Turkiye, Polonya ve Güney 
Afrika Cumhuriyetinden gelen 16 
farklı takım ile yarışacak olan Yakın 
Doğu Üniversitesi aracı RA 27, 8 gün 
sürecek yarışta KKTC bayrağını geçen

1800 Watt gücünde doğru akımlı 
iki motora sahip olan üstün 
teknoloji ürünü RA 27, 392 özel 
üretilmiş güneş enerjisi paneline 
ve 416 pile sahip. Dört tekerlikli 
olarak üretilen RA 27 saatte 150 
km hıza ulaşabiliyor ve hiç güneş 
ışığı olmadığında dahi 440 km yol 
yapabiliyor.

Yarış Canlı Olarak Takip 
Edilebilecek
Açıklamada, sekiz gün sürecek yarış 
süresince RA27’nin yarışın neresinde 
olduğunu ve zaman zaman yarıştan 
yapılacak olan canlı yayınların so-
larcar.neu.edu.tr linkinkinden takip 
edilebileceği belirtildi.

DETAYLAR 3’TE

DETAYLAR 2’DE

DETAYLAR 6’DA

DETAYLAR 7’DE

Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Atila TÜRK’ün Ölümü Tüm Sev-
enlerini Yasa Boğdu
2000 yılından beridir Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde bulunan ve İletişim 
Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev 
alan Atila TÜRK’ün ölümünü duyan 
yüzlerce kişi sosyal medya üzerinden 
üzüntülerini dile getirdiler. Esprili kişiliği, 
farklı ders metodları ve öğrencilerine 
olan yakınlığı ile tanınan, sevilen Doç. Dr. 
Atila TÜRK’ün ölümü sevenlerini üzdü.

67 yaşında hayata veda eden Atilla 
TÜRK’ün cenazesi’ne YDÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ümit HASSAN başta olmak üzere 
Dekanlar, Öğretim üyeleri, Dostları, 
Sevenleri, Öğrencileri dualarla son 
yolculuğuna uğurladı.

YDÜ Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Öğretim Görevlisi Doç. 
Dr. Atila TÜRK’ü Sonsuzluğa 
Uğurladık
Uzun süredir kanser tedavisi gören Doç. 
Dr. Atila TÜRK’ün ölümü YDÜ ailes-
ini, öğrencilerini ve sevenlerini yasa 
boğdu. Doç. Dr. Atilla TÜRK YDÜ İletişim 
Fakültesi’nde ders veriyordu.

Atila TÜRK, 11 Eylül 2016, Pazar 
ikindi namazına müteakip Lefkoşa 
Kabristanlığında kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi.

Nisan ayından beridir Yakın Doğu 
Üniversitesi Hastanesi yoğun bakım 
ünitesinde tedavi gören Doç. Dr. Atila 
TÜRK, 11 Eylül saat 07:00 sularında 
hayatını kaybetti.

YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ’NİN ACI GÜNÜ

DETAYLAR 5’TE
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Yakın Doğu Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü tarafından ikincisi 
gerçekleştirilen “Sosyal Bilimlerde 
Makale Yazmanın Duygunluğu 
Çalıştayı”, 7 Eylül tarihinde 
gerçekleştirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 
101 no’lu amfide iki oturum-
da gerçekleşen çalıştayda dört 
konuşmacı makale yazımında dikkat 
edilmesi gerekenleri anlattı.

Çalıştayın açılış konuşmasını Yakın 
Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Tamer ŞANLIDAĞ ile Yakın 
Doğu Üniversitesi Sosyal Bilimler En-
stitüsü Müdür Vekili Doç. Dr. Mustafa 
SAĞSAN’ın yaptı.

Makale yazımındaki gerekli 
tüm bilgiler paylaşıldı
Moderatörlüğünü Doç. Dr. Tülen 
SANER’in yaptığı ilk oturumda; 

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Vehbi 
Selim ATAERGİN’in moderatörlüğünü 
yaptığı ikinci oturumda ise, on beş 
yıldan fazla editörlük deneyimine 
sahip, Türkiye’de Web of Science’da 
20 yılından bu yana indekslenmekte 
olan Uluslararası İlişkiler dergisinin 
yardımcı editorü ve aynı zamanda 
TOBB ETU Uluslararası İlişkiler 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Birgül 
DEMİRTAŞ, editor perspektifinden 
makale yayınlatma sürecini, gerçek 
yaşamdan deneyimlerle anlatarak 
özellikle bir makalenin reddedi-
lmesine yol açan hususların altını 
çizdi. Doç. Dr. Mesut YALVAÇ da, etik 
konusunda açıklamalarda bulundu.

standardına uygun yazılarak Kuzey-Güney 
Azerbaycan’da yürürlükte olan çağdaş 
kümeleri içerdiği belirtildi.

Sözlük, ses özelliği, terim alt dizimi, ke-
limelerin kaynağı ve gramatik özelliklerini 
taşımaktadır.

Yakın Doğu Üniversitesi öğretim 
üyesi Ghadir GOLKARİAN’a ödülü Tebriz 
Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından 
takdim edildi.

olarak yetişen tıbbi bitkilerin kimyasal 
içerikleri ve eczacılıkta değerlendirilmesi, 
ileriye dönük kültüre alınarak ekonomiye 
katkı sağlamasına yönelik araştırmaların 
sonuçlarının sunulduğu, ‘Kuzey Kıbrıs 
Matricaria recutita Örneklerinde Kama-
zulen Varlığı’ ve ‘Kuzey Kıbrıs’ta Bulunan 
Asteraceae Familyasının Tıbbi Kullanımı’ 
posterleri hem içerik hem de görsel olarak 
beğeni topladı.

Prof. Dr. Ali Hikmet MERİÇLİ, toplantıda 
genç araştırmacılara Farmakognozi 
araştırmaları ve BİHAT Toplantıları ile ilgili 
ufuk açıcı açıklamalarda bulunurken, Prof. 
Dr. Filiz MERİÇLİ de Yakın Doğu Üniver-
sitesi Centre of Excellence tarafından 
desteklenen “Kıbrıs Çiğ Bademlerinin 
Eczacılıkta Değerlendirilmesi” konulu 
araştırma projesinin ilk sonuçlarını sözlü 
bildiri olarak sundu.

Kuzey Kıbrıs Yedidalga köyünden toplanan 
bademlerden süper kritik akışkan 
karbondioksit ekstraksiyonu ile elde edilen 
badem yağının GC-MS analiz sonuçlarına 
göre Omega 9 yönünden zengin olduğu, 
insan primer ve metastazik kolon kanseri 
hücreleri üzerindeki anlamlı sitotoksik 
etkisinin saptandığı çalışma, büyük ilgi 
topladı.

İletişim, Güvenlik Akademisi, Yöneylem Araştırması, 
Uluslararası İlişkilerde Sorun Çözme Yöntemleri, 
Avrupa Birliği Dış Politikası ve Komşuluk Stratejisi, 
İşletme Ekonomisi, Uluslararası Ticarette Tarife 
ve Tarife Dışı Engellerin Kuresel Refah Üzerine 
Etkileri, Sivil Toplum Örgütleri için Pazarlama, 
Küreselleşmenin Dünyaya Etkileri, Araştırma, 
Yöntemleri, Akdeniz’de Toplum, Ekonomi ve Siyaset, 
Veri Tabanı Yönetim Sistemleri, Kıbrıs Türk Siyasi 
Tarihi Eğitimi, Yönetim Projelerinin Değerlendirilmesi 
ve Risk Analizi, Bilgi Ekonomisi, Küresel Meydan 
Okuyuşlar ve Uluslararası İlişkiler, Matlab Pro-
gramlamaya Giriş, Yenilenebilir Enerji Sistemleri, 
Çevre Biyoteknolojisi, Ts En Iso/Iec17025 Deney Ve 
Kalibrasyon Lâboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel 
Şartlar, Betonarme, Akıllı Araçlardaki Gelişmiş 
Sürüş Destekleri İçin Bilgisayar Algoritmaları ve 
Sistemleri, Visual Basic, Protez Kullanan Bireylerde 
Hijyen, İslam Aile Hukuku, Arap Dili ve Belagatı, 
Karşılaştırmalı Dinler ve Değerler Eğitimi, Barış 
Dilini Anlamak, Film Çözümlemeleri Atölyesi, 
Stüdyo Fotoğrafçılığı, Türkiye’de Sinema; Yeşilçam 
ve Sonrası, Pazarlama İlkeleri, Eğitimin Sosyal 
Temelleri, Radyo Program Yapımı, Televizyonun Temel 
Kavramları, Halkla İlişkiler Çalışmalarında Kurumsal 
İletişim ve İmaj Yönetimi programlarından oluşacak. 
YABEM, ayrıca gelecek talepler doğrultusunda hedef 
ve konu odaklı kısa dönemli eğitim programlarını da 
hayata geçirecek.

YABEM Müdürü Doç. Dr. KOLDAŞ: “Yaşam 
Boyu Eğitim Yaşamla İç İçe, Etkileşimli 
bir Eğitim ve Gelişim Felsefesini İfade 
Eder”
Yaşam boyu eğitimin etkileşimli ve uygulamalı bir 
öğrenim ortamında eğitimci ve katılımcıların birlikte 
bilgi üretmesini bu bilgiyi tecrübeyle kotararak 
içselleştirmelerini ve üretilmiş bilgiyi kullanmalarını 
içerdiğini vurgulayan Yakın Doğu Üniversitesi Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Umut KOLDAŞ, 
“Yakın Doğu Üniversitesi’nin gelişmiş eğitsel birikim 
ve tecrübesiyle tasarlanan yaşam boyu eğitim 
programlarımızla yeni dönemde de öğrencilerimize, 
profesyonellere, kişisel gelişimlerini önemseyenlere, 
ve değişik amaç ve önceliklere sahip toplumumu-
zun her kesimine ilgi duydukları alanlarda nitelikli 
eğitimler vermeye devam ediyoruz. Üniversitemi-
zin seçkin akademisyen kadrosunun yanı sıra 
alanlarında uzman profesyoneller ile toplumsal ve 
kişisel gelişime sistematik amaç odaklı, uygulamalı 
eğitimlerle katkı koyuyoruz. Bu çerçevede YABEM’in 
eğitim programlarını “yaşamboyu eğitimin salt bir 
okuma-öğrenme süreci değil aynı zamanda bilgi 
üretme, var olan bilgiyi tecrübeyle harmanlayarak 
ve uygulayarak beceri geliştirme süreci” olduğunun 
bilinciyle tasarlıyor ve hayata geçiriyoruz. YABEM 
olarak değerli katılımcılarımıza günlük yaşamlarında 

ve profesyonel hayatlarında kendilerini daha 
da geliştirmelerine ve mevcut kapasitelerini 
pekiştirmelerine yardımcı olacak bilgi ve beceriler 
kazandırmaya özel bir önem atfediyoruz. Yakın Doğu 
Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi olarak, 
Yakın Doğu Üniversitesi’nin 30 yıla yakın eğitim 
tecrübesiyle oluşturulmuş kısa dönemli eğitim 
programlarında katılımcılarımızın bu bireysel ve 
toplumsal ideallerine erişmelerine eğitsel bir katkı 
koymayı amaçlıyoruz” dedi.

Doç. Dr. KOLDAŞ: “YABEM’in Eğitim ve 
Sertifika Programlarında Hem Profesy-
onel Hem de Bireysel Gelişimine Önem 
Verenlere Yüksek Nitelikli Eğitimler 
Sunuyoruz”
Yakın Doğu Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim 
Merkezi’nde fakültelerin, araştırma merkezlerinin ve 
alanında uzman profesyonellerinin etkin katkılarıyla 
ve katılımlarıyla tasarlanarak hayata geçirilen kısa 
dönemli eğitim programlarını büyük bir keyifle ve 
sorumluluk anlayışıyla gerçekleştirdiklerini belirten 
Doç. Dr. KOLDAŞ, “Kişisel ve toplumsal gelişimin 
belli bir dönemle sınırlı olmayıp yaşam boyu sürmesi 
gerekliliğinin farkına varmış toplumlarda yaşam 
boyu eğitim toplumsal olarak içselleştirilen bir 
felsefe haline gelmiştir. Yaşamın her döneminde 
öğrenerek öğrendiğini sistematik ve amaçlarına 
uygun bir biçimde uygulamaya koyan bireylerden 
kurulu toplumlar, bugünü ve geleceği tasarlamada 
bu farkındalığa ve bilince sahip olmayan toplum-
lardan çok daha ileri bir konuma gelmektedirler. 
YABEM’de biz yaşam boyu eğitim ve yaşam boyu 
gelişim anlayışını hem bireysel hem de toplumsal 
düzeyde yaygınlaştırmaya çalışıyoruz. Bu anlayışın 
birey yaşamının başından sonuna kadar kendisini 
keşfetme ve geliştirme sürecine önemli bir katkı 
koyacağına inanıyoruz. Aynı şekilde yaşam boyu 
eğitim anlayışının toplumun farklı kesimlerince 
içselleştirilmesinin toplumsal gelişime de önemli bir 
destek sağlayacağını değerlendiriyoruz. Bu anlamda 
bu yıl hayata geçireceğimiz programlarımızın birey 
ve toplum olarak hepimizin yaşam boyu devam 
eden eğitimine önemli katkılar koyacağına inanıyor 
ve katılımcılarımızı YABEM olarak hem profesy-
onel hem de bireysel gelişimini önemseyenlere 
nitelikli eğitimler sunduğumuz eğitim ve sertifika 
programlarına bekliyoruz” dedi.

İdari Bilimler Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. İsmail SILA, “Bir 
Makalenin İnşa Süreci” başlıklı 
sunumda, makale yazılırken nelere 
dikkat edilmesi gerektiğine yönelik 
özellikle uluslararası deneyim-
lerini paylaşırken, Doç. Dr. Mesut 
YALVAÇ makale bitiminde aranılacak 
derginin veri tabanlarından nasıl 
seçilebileceğini ve DOI ile crossmark 
kavramlarının ne olduğunu açıkladı. 
Yakın Doğu Üniversitesi İnovasyon ve 
Bilgi Yönetimi Doktora Programı’nın 
ilk mezunu olan Dr. Behiye 
ÇAVUŞOĞLU ise “Genç Bilim İnsanı 
Deneyimi” adlı çalışması ile, akad-
emisyenlik mesleğine yeni atılacak 
adaylara, Web of Science dizisindeki 
dergilerde yayınlanacak makalelerin 
editorial süreçlerini, paylaştı.

Yakın Doğu Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ghadir 
GOLKARİAN’a beş yıl boyunca araştırma, 
dikkat ve gayretiyle yazıp hazırladığı 
“Azerbaycan Türkçesi – Farsça Genel 
Sözlük” için Azerbaycan Yazarlar Birliği 
ve Doğu Azerbaycan vilayeti Tebriz 
Büyükşehir Belediyesi, sanat ve kültürel 
işleri genel müdürlüğü tarafından 5000 
Euro, gümüş işisimurg tablosu ve plaket 
ödülü takdim edildi.

Prof. Dr. Ghadir GOLKARİAN tarafından 
telif olunan sözlük, İPA sistemi

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
araştırmacıları ile öğretim görevlileri, 
Türkiye’deki Eczacılık Fakülteleri Farma-
kognozi ve Farmasötik Botanik Anabilim 
dalları tarafından dönüşümlü olarak 
1976’dan beri yapılmakta olan ve bu yıl 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi’nin ev sahipliğinde Trabzon’da 
düzenlenen 22. Bitkisel İlaç Hammad-
deleri Toplantıs (BHAT 2016) katılarak 
bildiri sundu.

Toplantıda, Yakın Doğu Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Hikmet 
MERİÇLİ ile Azmi HANOĞLU, Duygu YİĞİT 
HANOĞLU, Dudu ÖZKUM YAVUZ, Çiğdem 
DEPRELİ OZAN, Filiz MERİÇLİ ve Ali H. 
MERİÇLİ’nin hazırladığı araştırmaların yer 
aldığı belirtildi.

Yakın Doğu Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Üyelerinin 
Sözlü Bildirileri İlgi Gördü
Bitkiler ve bitkilerden elden edilen ilaç 
hammaddeleri üzerinde yapılan kimyasal, 
biyolojik aktivite, tıbbi bitki kültürü, 
morfolojik, anatomik, kültürel ve yasal 
çalışmaları da konu alan toplantıya, Yakın 
Doğu Üniversitesi araştırımacılarının, 
“Trabzon ve Trabzon Bitkilerine Özel Bir 
Bakış” adlı bildirisi, “Kıbrıs Çiğ Bademler-
inin Eczacılıkta Değerlendirilmesi” konulu 
araştırma projesi, Kuzey Kıbrıs’ta doğal

YDÜ akademisyen ve uzmanlarının yanısıra 
Türkiye’den ve dünyadan alanlarının uzmanı 
konuk bilim insanları ve profesyoneller tarafından 
yürütülecek programlar tıptan hukuka, uluslararası 
ilişkilerden dil eğitimine, profesyonel hayattaki 
yönetişim ilişkilerinden aile ve toplum ilişkilerine, 
müzik eğitiminden bilgisayara eğitimine farklı 
alanları içeriyor. Kısa dönemli eğitimler ve sertifika 
programları Ekim 2016‘da başlayacak ve Yakın Doğu 
Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleştirilecek.

Yaşamın Her Alanında 90 Yaşam Boyu 
Eğitim Programı
Yakın Doğu Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 
(YABEM) yaşamın her alanında toplumun her 
kesiminden profesyonel kariyerini geliştirmek ya 
da bireysel gelişimini farklı bir boyuta taşımak 
isteyen herkese 2016-2017 Eğitim yılında 90 
eğitim programı sunacak. Programlar: Etkili Sunum 
Hazırlamada Teknolojiyi Kullanma, Dijital Pazarlama, 
Uygulamalı Beyaz Şapkalı Hacker Eğitimi, Proje 
Yönetimi’ne Giriş, Profesyonel Yönetici Davranış 
Biçimi Geliştirme, WordPress Belgesi ile Blog ve 
İnternet Sayfası Oluşturma, Fotoğraf Atölyesi, Pho-
toshop Dünyası, Corel Draw Uygulamaları, İnternet 
ve Sosyal Medyada Marka ve Şirket İtibarının 
Korunması ve Yönetilmesi, Zaman Yönetimi, İş 
Sağlığının Temel İlkeleri, Gelişmiş İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kursu, Sosyal Paylaşım Ağları ve Güvenlik 
Eğitimi, Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi ve Risk 
Analizi, Diksiyon- Hitabet ve Beden Dili Kursu, Büyük 
Güçler ve Dünya Politikasına Etkileri, Ortadoğu ve 
Uluslararası İlişkiler, Küresel Ekonominin Bölge-
sel ve Yerel Etkileri, Avrupa Birliği Kurumları’na 
Giriş, Avrupa Ekonomisi ve Uluslararası Ticari 
İlişkiler, Türk Dış Politikasında Yeni Gündemler 
Yeni Yaklaşımlar, KKTC’de Ayrımcılığın ve Yabancı 
Düşmanlığının Önlenmesi ve Azınlıkların Korunması, 
İngilizce, Arapça, Yunanca, İtalyanca, Almanca, 
Müzik Akademisi (Keman, Piyano, Saz, Gitar, Koro ve 
diğerleri), 3 DMax, Autocad, PMP (Project Manage-
ment Professional- Profesyonel Proje Yönetimi) 
Sınavına Hazırlık Eğitimi, Zor İnsanlarla İletişim, 
İleri Satış Teknikleri, KPSS Hazırlık Kursu, Tıpta 
Uzmanlık Sınavı (TUS) Hazırlık Kursu, Diş Hekimliği 
Uzmanlık Sınavına (DUS) Hazırlık Kursu, Yeniden 
Yapılanan Ortadoğu ve Akdeniz, Madde Bağımlılığı ve 
Önleme, Evlilik İlişkisini Geliştirme, Güvenli İnternet 
Kullanımı, Eğitim Yönetimi ve Kalkınma Stratejileri, 
Stres Yönetimi, Yönetim Kuramları ve Süreçleri, 
Sosyal Medya ve Web 2.0 Araçlarının Eğitsel Amaçlı 
Kullanımı ve Yönetimi, Aile ve Toplum, Eğitimde 
Yaratıcı Drama, Kuzey Kıbrıs’ın Çevre Politikaları, 
Adobe Flash Cs6 Act Ionscrıpt 3 Animasyon 
Tasarımı, Gelişim Psikolojisi, Örgüt Kültürü, Temel 
Laparoskopi Eğitimi, Sağlıklı Beslenme ve Diyet, İlk 
Yardım Eğitimi, Bilgi ve Belge Yönetimi, Kurumsal
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Yeni döneme 90 sertifika 
programıyla başlıyor

YDÜ, 22. Bitkisel İlaç Ham-
maddeleri Toplantısı’nda 

temsil edildi
Öğr. Gör. Alaslan’ın kitabı 
YDÜ Yayınları’ndan çıktı

Yakın Doğu Üniversitesi Araştırma 
Görevlisi Aysun BEYDOLA tarafından 
kaleme alınan, Kuzey Kıbrıs hukuk 
öğretisinde tebligat yapılamaması ve 
bu durumdan ortaya çıkan olumsuz 
sonuçları içeren “Kuzey Kıbrıs Hukukunda 
Tebligat Yapılmaması ve Hukuki Sonuçlar” 
adlı kitabı Yakın Doğu Üniversitesi 
yayımlarından çıktı.

Hukuk Tebligatı 
Yapılamamasındaki Sorunları 
İçeren Hukuk Kitabı
“Kuzey Kıbrıs Hukukunda Tebligat 
Yapılmaması ve Hukuki Sonuçlar” adlı 
kitap, Kuzey Kıbrıs hukukunda tebligat 
hususunda yazılmış önemli inceleme-
lerden birisi. İlgili bilimsel çalışmada, 
Kuzey Kıbrıs hukukunda tebligatın 
nasıl yapılması gerektiği hususunda 
açıklamalara yer verilirken, tebligat 
yapılamaması nedenleri ve hukuki 
sonuçları hakkında ayrıntılı bilgi verildi. 
İngiliz hukuku ve Türk hukukunda tebligata 
ilişkin düzenlemeler kitapta değerlendirildi.

Kuzey Kıbrıs Hukukuna Katı 
Sağlayacak Bir Kitap
Kitapla ilgili değerlendirmelerde bulunan 
Aysun BEYDOLA, Kuzey Kıbrıs huku-
kunda tebligat yapılamamasının büyük 
bir sorun haline geldiğini ve bu durumun 
yargılamaya hakim olan temel hak ve 
ilkelerin tehlikeye girmesine veya ortadan 
kalkmasına neden olduğunu söyledi. 
BEYDOLA, “Hukukumuzda tebligat yasal 
düzenleme eksikliklerinden ve tebligat 
sürecine katılan ilgililerden kaynaklanan 
nedenlerden dolayı yapılamamaktadır. 
Tebligatın yapılabildiği hallerde ise 
tebligatın geç ve masraflı olarak yapılması 
ayrı bir sorun olarak karşımıza çıktığını 
belirterek, “Tebligat yapılamamasının 
doğurduğu çok sayıda olumsuz sonuca 
rağmen Kuzey Kıbrıs hukuk öğretisinde, 
şimdiye kadar bu konu herhangi bir 
makale, sistematik eser veya monografik 
çalışma düzeyinde ve ayrıntılı şekilde ele 
alınmadı. Uygulamadaki önemi ve teorik 
değeri bizi bu konuda çalışma yapmaya 
sevkeden asıl neden olmuştur” dedi. 
Çalışmasında tebligat yapılamaması 
nedenlerinin tespit edilmiş ve tebligat 
sorununu bir nebzede olsun ortadan 
kaldıracak somut çözüm önerileri 
sunulduğunu ifade eden BEYDOLA, bu 
kapsamda İngiliz ve Türk hukukunda yer 
alan yasal düzenlemelere yer verildiğini 
vurguladı.

Arş. Gör. Beydola’nın 
kitabı YDÜ 

Yayınları’ndan çıktı

Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Yakın Doğu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından ikincisi 
gerçekleştirilen “Sosyal Bilimlerde Makale Yazmanın Duygunluğu 

Çalıştayı”, 7 Eylül tarihinde gerçekleştirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi öğretim görevlisi Fatma 
ALASLAN’ın “Kuzey Kıbrıs Hukukun-
da Yer Alan Boşanma Sebepleri ile 
Türk Hukukunda Yer Alan Boşanma 
Sebeplerinin Karşılaştırılması” 
adlı kitabı, Yakın Doğu Üniversitesi 
yayınlarından çıktı.

Konuya ilişkin yapılan açıklamada, 
daha önce boşanmalar ile ilgili 
Kuzey Kıbrıs Hukuku ile Türk Hukuku 
arasındaki karşılaştırmayı içeren bir 
araştırmanın ilk kez Fatma ALASLAN 
tarafından kaleme alındığı belirtildi.

Evlenme ve Boşanma 
Yasasında Türk Medeni

Fatma ALASLAN: 
“Boşanmaların Dayandığı 
Süreç ve İzlendiği Yol-
lar Türk Hukuku ile 
Karşılaştırıldı”
Kitabın yazarı öğretim görev-
lisi Fatma ALASLAN, Kuzey Kıbrıs 
Hukukunda Yer Alan Boşanma 
Sebepleri ile Türk Hukukunda 
Yer Alan Boşanma Sebepler-
inin Karşılaştırılması konusunda 
daha önce üzerinde çalışılmış 
bir konu olmayıp, ilk kez böyle 
bir karşılaştırma yapıldığını 
söyledi. Fatma ALASLAN, “Ki-
tapta, ülkemizde günden güne artan 
boşanmaların hangi sebeplere 
dayandırıldığı, bu süreçte nasıl bir 
yol izlendiği ve Türk hukukundan 
farklı olarak hukukumuzdaki 
boşanma sebeplerinin nasıl bir 
yasal düzenlemeye tabi tutulduğu 
incelenmiştir. Bu çalışmanın, Kuzey 
Kıbrıs Hukukuna kaynak bakımından 
bir katkı sağlayacağı ve ileride aka-
demik yolda ilerlemeyi planlayan ve 
bunun yanı sıra avukatlık mesleğini 
icra eden kişilere, ışık olacağı 
kanaatindeyim” dedi.

Kanunu Hükümleri 
Karşılaştırıldı
Kitapta, özellikle modern toplumlar-
da ciddi bir sorun boyutuna ulaşan 
ve günden güne artan boşanmaların 
hangi sebeplere dayandırıldığı, bu 
süreçte nasıl bir yol izlendiği ve Türk 
Hukukundan farklı olarak Kuzey 
Kıbrıs Hukuku’ndaki boşanma sebe-
plerinin nasıl bir yasal düzenlemeye 
tabi tutulduğu incelendi.

Bu bilimsel çalışmanın konusunu 
oluşturan boşanma sebeplerinin 
incelenmesinde 1/98 sayılı Aile 
(Evlenme ve Boşanma) yasası ve 22 
Haziran 2015 Değişiklik Yasası esas 
alınmış ve 4721 sayılı Türk Medeni 
Kanununda yer alan yasal düzenle-
melerle mukayese yoluna gidildi.

Boşanma sebeplerinin oluşturulduğu 
kitabın ilk bölümünde, Kuzey Kıbrıs 
Hukukunda Boşanma, Boşanma 
Hususundaki Sistemler ve İlkeler 
ile Genel Boşanma Sebepleri, ikinci 
bölümde ise Kuzey Kıbrıs Hukukun-
da Özel Boşanma Sebepleri detaylı 
bir şekilde anlatıldı. Kitapta ayrıca 
geçmiş yıllara ait Yüksek Mahkeme 
tarafından hazırlanan boşanma 
oranlarını da yer verildi.

Yakın Doğu Üniversitesi, Fen - Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ghadir GOLKARİAN Tebriz 
Büyükşehir Belediyesi tarafından ödüllendirildi.

Yakın Doğu Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi, 2016-2017 Eğitim Yılında toplumun her kesiminden ve 
her yaştan katılımcıya açık 90 kısa dönemli eğitim programını hayata geçirecek.



AKADEMİK AKTÜEL23 EYLÜL 2016 CUMA 23 EYLÜL 2016 CUMA4 5

YDÜ Yakın Doğu Enstitüsü Müdürü 
Doç. Dr. Umut KOLDAŞ ve Yakın 
Doğu Enstitüsü danışmanı Ercan 
ÇİTLİOĞLU tarafından yürütül-
ecek olan ve Türkiye ile Kıbrıs’tan 
konularında uzman akademisyen, 
üst düzey bürokrat, diplomat, politika 
yapıcı ve uygulayıcıların konuşmacı 
olarak katılacakları ve bu yıl ikincisi 
gerçekleştirilecek olan Güvenlik Aka-
demisi 12 Kasım 2016 – 14 Ocak 
2017 tarihleri arasında “Uluslararası 
Güvenlik Ve Kriz Yönetimi / Yeni 
Güvenlik Konsept ve Uygulamaları” 
başlığıyla hayata geçirilecek. 
Sertifika program, geçen yıl olduğu 
gibi her Cumartesi günü Yakın Doğu 
Üniversitesi Büyük Kütüphane Salon 
4’te Saat 10.00 – 13.30 saatlerinde 
yer alacak.

Güvenlikte Yeni Konular 
ve Eski Sorunlara Yeni 
Çözümler Uzmanlarla 
Değerlendirilecek
Konuya ilişkin yapılan açıklamada 
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüüsü Güüvenlik Akademisi’nde 
eski sorunların yeni boyutlarının 
yanısıra geçen yıldan farklı olarak bu 
yıl kent güvenliği, trafik, iş güvenliği, 
siyasi güvenlik, kimliklere bağlı 
güvenlik konuları, inanç güvenliği, 
uyuşturucu ve madde bağımlılığına 
karşı geliştirilmesi gereken önlemler, 
göç gibi yeni güvenlik konuları da 
uzmanlarla birlikte değerlendirilecek. 
Bu doğrultuda YDÜ Yakın Doğu 
Enstitüsü Uluslararası Güvenlik 
Ve Kriz Yönetimi / Yeni Güvenlik 
Konsept ve Uygulamaları Sertifika 
Programı Milli Güvenlik Siyaseti 
ve Stratejisi, Milli Güç Kavramı, 
Unsurları ve Milli Güvenlik Açısından 
Önemi, Milletlerarası Çatışma, 
Kriz ve Uyuşmazlıkların Çözümü, 
Güvenlik Açısından Dış Politikanın 
Önem ve İşlevi, Kimlik Ayrılıklarından 
Kaynaklanan Milletlerarası Sorunlar, 
Göç / Mülteci Sorunu, Sosyo-Kültürel, 
Sosyo-Ekonomik, Sosyo-Politik 
Yansımaları, Uluslararası Politikada 
Kıbrıs ve Doğu Akdeniz Jeopolitiği / 
Milletlerarası Su Yollarının Güvenliği, 
Doğu Akdeniz’de Münhasır Ekonomik 
Bölgeler / Hidrokarbon Yatakları 
İlişkisi, Küresel Isınmanın Jeopolitik 
ve Jeostratejik Yansımaları, Suç Ön-
leme Stratejileri (Madde Bağımlılığı 
– Uyuşturucu Kaçakçılığı), Kentleşme 
ve Güvenlik Yönetimi İlişkisi, Trafik 
ve Ulaşım Güvenliği, Din-Dil-Kültür 
Temelinde Ortak Toplumsal Yaşam 
ve Güvenliği, Algı Yönetimi / Siyasi 
Propaganda, Uluslararası İlişkilerin 
Ekonomi Politiği ve Güvenlik, 
Farklılıkların Yönetimi konularını 
içerecek.

aktörlü olduğunu dikkate almalıyız. 
İlk akademimizi böyle bir anlayışla 
tasarımlamış ve hayata geçirmiştik. 
İkinci Güvenlik Akademimizde 
mevcut sektörlerin analizini 
derinleştirirken kent güvenliği, iş 
güvenliği, çevre güvenliği, din ve 
inanç güvenliği gibi konuları da 
programımıza ekledik. Bu konularda 
da uzman isimleri Akademimize 
davet edip bu hassas güvenlik 
komnularını katılımcılarımızla 
biirlikte irdeleyeceğiz. İlk Güvenlik 
Akademisi’nde katılımcılarımızın 
program içeriğine ve sonuçlarına et-
kin bir katkısı oldu. Bu yılki Güvenlik 
Akademimizde de bu katkının artarak 
devam edeceğine eminim.” şeklinde 
konuştu.

Geçen Yılki Güvenlik Aka-
demimizin Sonuçlarını 
İçeren Detaylı Raporu 
Cumhurbaşkanlığı’na ve İlgili 
Kurumlarımıza Sunacağız
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın 
Doğu Enstitüsü olarak ilk Güven-
lik Akademisi’nde güvenliğin çok 
boyutluluğu ve çok aktörlülülğü 
konusunda bimr farkındalık 
yarattıklarını belirten Doç. Dr. Umut 
KOLDAŞ, “Değerli konuşmacılarımızın 
değerlendirmeleri ve değerli 
katılımcılarımızdan aldığımız 
geri dönümlerle ilk Güvenlik 
Akademisi’nin sonuçlarını derleyerek 
başta Cumhurbaşkanlığımız ve ilgili 
kurumlara sunulmak üzere bir rapor 
hazırladık. Akademi kapsamında 
gerçekleştirilen sunumları ve 
hazırlanan raporu toplumumuzun 
her kesiminin erişimine de en kısa 
zaman içinde açacağız. Bu yılki 
Güvenlik Akademimizde yeni güvenlik 
konu ve sorunlarını yine farklı 
yönleriyle ve çok boyutlu bir şekilde 
irdeleyeceğiz. Bölgemizin ve ülkemi-
zin içinden geçtiği hassas dönem göz 
önüne alındığında bu yıl tüm kurum 
ve kuruluşlarımızdan, sivil toplumu-
muzdan, düşünce insanlarımızdan, 
öğrencilerimizden ve halkımızdan 
Güvenlik Akademimize daha etkin bir 
katılım olacağına inanıyorum” dedi.

12 Kasım 2016 ‘de başlayacak olan 
Güvenlik Akademisi’ne ve diğer 
Yakın Doğu Enstitüsü kısa dönemli 
eğitim programlarına kayıt için 
daha detaylı bilgiye www.neu.edu.
tr web sayfasından, nei@neu.edu.
tr e-posta adresinden, Yakın Doğu 
Enstitüsü facebook sayfasından, 
223 64 64 (dahili 532) ve 0533 
829 97 36 numaralı telefonlardan 
ulaşılabilecek.

Etmelerini Amaçlıyor”
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü ve Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 
(YABEM) Müdürü Doç. Dr. Umut KOLDAŞ 
dil programları ilgili yaptığı açıklamada 
Yakın Doğu Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi ile İngilizce Hazırlık Okulu’nun 
koordinasyonunda gerçekleştirilecek 
Arapça, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, 
Osmanlıca, Farsça, Rusça, Yunanca ve 
Ana Dili Türkçe Olmayanlar için Türkçe 
dil eğitimi programlarının katılımcılara 
dünyayı farklı bir dilde anlayıp 
anlamlandırma ve kendilerini o dille 
ifade edebilme becerisini kazandırmayı 
amaçladığını vurguladı. Şimdiye kadar 
bu amaç doğrultusunda gerçekleşmiş 
oldukları dil eğitimlerinde önemli bir 
başarı sağlandığının altını çizen Doç. Dr. 
KOLDAŞ; “Dil eğitiminde tekrar, gün-
lük yaşamda kullanım, dil kurallarına 
hakimiyet ve süreklilik esastır. Bu 
nedenle her yıl bu ilkeleri Fakültelerimiz 
ve Hazırlık Okullarımız ile birlikte yeni 
pedagojik teknikler ışığında değerlendirip 
ders yapılarını ve içeriklerini bu ilke 
ve gereklilikler çerçevesinde yeniden 
tasarımlayarak katılımcılarımıza sunuy-
oruz. Bu yıl dil eğitim programlarımıza 
9 programla başlıyoruz. Gelen talepler 
doğrultusunda bir sonraki akademik 
dönemde bu sayıyı artırmamız mümkün 
olabiliyor.Dil eğitim programlarında dil 
eğitimi alacak katılımcılarımız Yakın 
Doğu Üniversitesi’nin nitelikli öğretim 
elemanlarının yürüttükleri kısa dönemli 
eğitim programlarında bu dilleri farklı 
düzeyde öğrenebilecekler. Katılımcılarımız 
alacakları sertifikaları profesyonel kariyer-
lerinde dil donanımlarının bir göstergesi 
olarak kullanabilecekler. YDÜ Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezi olarak her yıl olduğu gibi 
bu yıl da iletişim, bilişim, mimarlık, idari 
bilimler bilgisayar kullanımı gibi farklı 
alanlarda 90’dan fazla eğitim programını 
2016-2017 yılının ilk döneminde ülke 
kurumlarının, halkın, ve öğrencilerin 
ilgisine sunuyoruz. Kıbrıs’ta yaşam boyu 
eğitim felsefesinin içselleştirilmesi ve 
etkin bir şekilde uygulamaya geçirilm-
esi doğrultusunda yapmış olduğumuz 
çalışmaların hem Kıbrıs Türk halkı hem de 
Kıbrıs’ta yaşayan diğer ülke yurttaşlarının 
yoğun ilgisiyle karşılanmasından mutluluk 
duyuyoruz” dedi.

15 Ekim 2016 tarihinde başlayacak olan 
Arapça, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, 
Yunanca, Yabancılar için Türkçe, Rusça, 
Osmanlıca, dil eğitimlerine ve diğer Yakın 
Doğu Enstitüsü kısa dönemli eğitim 
programlarına kayıt ve daha detaylı bilgiye 
www.neu.edu.tr web sayfasından, nei@
neu.edu.tr e-posta adresinden, Yakın 
Doğu Enstitüsü facebook sayfasından, 
223 64 64 (dahili 532) ve 0533 829 97 
36 telefonlardan ulaşılabilecek.

teknoloji ve bilimsel araştırmaların, 
Biyomedikal mühendisliği ve bilimine 
uygulamalarını kapsayan özel sayıda, 
biyolojik makromoleküllerin yapısal, 
biyomedikal özellikler, modifikasyon, 
analiz ve uygulamalar konularının 
araştırıldığı çalışmalar arasında seçilmiş 
özetin başlıklarını sıraladı.

•Glukoz duyarlı kitozan-polivinil alkol de 
ilaç salınım optimizasyonu
•Trombojenik olmayan İpek Fibroin 
Biyomateryalleri
•pH duyarlı Aşı kopolimer Kitozan
•Nanopartüküllerin Karakteristikleri, 
aktiviteler ve kararlılık değerlendirmeleri

Atila TÜRK’ün Ölümü Tüm Sev-
enlerini Yasa Boğdu
2000 yılından beridir Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde bulunan ve İletişim 
Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev 
alan Atila TÜRK’ün ölümünü duyan 
yüzlerce kişi sosyal medya üzerinden 
üzüntülerini dile getirdiler. Esprili kişiliği, 
farklı ders metodları ve öğrencilerine 
olan yakınlığı ile tanınan, sevilen Doç. Dr. 
Atila TÜRK’ün ölümü sevenlerini üzdü.

67 yaşında hayata veda eden Atilla 
TÜRK’ün cenazesi’ne YDÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ümit HASSAN başta olmak üzere 
Dekanlar, Öğretim üyeleri, Dostları, 
Sevenleri, Öğrencileri dualarla son 
yolculuğuna uğurladı.

yanına aldır(a)madı” dizeleriyle de 
anılsa yeridir. YDÜ Mütevelli Heyeti 
Başkanı Doç. Dr. İrfan S. GÜNSEL 
ise yurt dışından yayınladığı taziye 
mesajında; YDÜ Ailesi olarak kıymetli 
hocalarımızdan Doç. Dr. Atilla TÜRK’ün 
ölümünü üzüntü ile öğrendik. Ren-
kli kişiliği ile tanınan meslektaşları 
ve öğrencileri tarafından sevilen bir 
hocamızı kaybetmenin derin üzüntüsü 
içindeyiz. Yakın Doğu Ailesi olarak 
başımız sağolsun. Mekanı cennet olsun” 
dedi.

Atila TÜRK’ün Kendi Sözleriyle 
Kaleme Aldığı Otobiyografisi Şu 
Şekilde:
“Üzümler toprağa, ben dünyaya 
düşmüşüz: 13 Eylül 1949. Baba: demiry-
olcu. An-ne: iki sülalenin de sultanı. 
Eğridir’de Zafer İlkokulu’nu, 1960; 
Orta Okul’u, 1964; Isparta’da Şehit Ali 
İhsan Kalmaz Lisesi Fen Bölümü’nü, 
1968, birinciliklerle bi-bitirdi. Üniversite 
öncesinde, American Field Service, 
USA, Los Angeles-El Segando sınavı 
başarısı; ve Mardin-Nusaybin Merkez 
İlkokulu’nda öğretmenlik. Siyasal 
Bilgiler Fakültesi (İktisat ve Maliye 
bölümü) yıldız öğrencilerinden biri olarak 
Doktora’ya başladı. 1978. Tarım Satış 
Kooperatifleri Birliği: Gülbirlik’te genel 
müdür yardımcısı iken, 1978-1980, 
Almanya Federal Cumhuriyeti’ne göçüp 
yeniden doktoraya başladı: 1985. 
Frankfurt’ta Johan Wolfgang von Goethe 
Üniversitesi’nde bilimsel çalışmalarının 
ilk sonuçlarını Almanya’da sundu: 1- 
Paul Hindemith: Hrıstiyan Avrupa Klasik 
Müziği’nin Türkiye’ye Taşıyıcısı ve Alman 
Politik Göçmen Sığınganlar üzerinden 
Örgütleyicisi: 1933-1945. 2- Frankfurt 
Üniversitesi’nde Belgelerini Sergiley-
erek Frankfurt’ta Türklerin ve Türkçe 
Öğrenmenin Tarihleri: 1453-1953 üzerine 
ders-konferanslar verdi, kent alternatif 
gezileri ve söyleşiler düzenledi: 1989. Üç 
Uçak Dolusu Kitab, Belge ve Afişle Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne göçerek Yakın 
Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 
göreve başladığından beri, 2000, İletişim 
Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Eğitim Fakül-
tesi ve Spor Akademisi’nde, Lisans’ta: 

YDÜ Rektörü Prof. Dr. Ümit 
HASSAN: “Bir Bedîiyyât Ustası 
Olarak Atila TÜRK”
“Atila TÜRK ile arkadaşlığımda 45 yılı 
devirdim 50 ye doğru yol alıyoruz. Şimdi 
bu ne sergisi; bu şiir sergisi mi, minyatür 
sergisi mi, çizgi ustası sergisi mi, renk 
sergisi mi, hayatın yansıtılışı sergisi mi, 
ne sergisi bu bilmiyorum. Belki, kendisi 
bakışıyla söylüyor zaten ‘herşey’in ser-
gisi olduğunu. Hayat sergisi; minyatür 
temeli üzerinde hayat sergisi. Atila TÜRK 
çocukluğundan beri 17-18 yaşlarında 
bilimsel kitap yazmaya başladı ki hâlâ 
herkes istifade ediyor. Atila TÜRK, bu 
kadar şâir bir adam, bu kadar ressam bir 
adam, bu kadar çizgi ustası bir adam, 
bu kadar hassas bir adam, bu kadar 
değişik bir adam, bu kadar karizmanın 
her unsuru üzerine çağrılı bir adam. Atila 
TÜRK, tam bir bedîiyyat ustası.

Meselâ bir çoklarımızın yakından tanıma 
fırsatı oldu fakat yine bir çoklarımızın 
kaçırdığı bir durum olabilir. Hattat’tır, 
ciddî hattatır. Tabiî bu kadar mes’elelere, 
konulara dalınca belki onu önplana 
çıkarma fırsatı yeterince bulunamadı, 
onun yansımaları burada var ama hakikî 
bir hattattan bahsediyorum; dolayısyla 
zaten bilimsel yayından isteyen arar 
bulur.

Koleksiyonerdir; bunu hepiniz bili-
yorsunuz ya da duymuşsunuzdur; bu 
koleksiyonerlik bir bibliofillik, yalnız kitap 
alanında değil bir çok alandadır.

Atila TÜRK “Atila TÜRK’çe” demeyi 
hakedecek adamdır. Çünkü genel olarak 
lisan bilgisinin genişliği, dil kültürünün 
enginliği, dil kültürünün sadece yabancı 
diller ve türkçe bağlamında değil, kendi 
sevdiği tâbirle ilm’in has’ı insana ve 
hakkeden kişilere “has” deyişindeki 
birikim onundur. Atilla TÜRK hayatının 
önemli bir bölümünü dünyayı gezerek 
doldurmuştur. Çevresini ve arkadaşlarını 
çok mutlu etmiştir. Atilla TÜRK şimdi, 
büsbütün, “Ölmek isterim kimileyin, 
ölülerim utanmasın diye, selim şavku/
türkü ölüm olurum, selim şavkum/
yeşilim/yaşamayı ciddiye alırdı, beni 

Yaratıcı Yazarlık, Sinema Türleri, İletişim 
Türkçesi, Toplumsal Bellek, Araştırma 
Metodolojisi, Müzik Sosyolojisi, Sinema 
Sos-Sosyolojisi, Sağlık Kurumları Sosyal 
Tarihi, Karşılaştırmalı Uygarlık Tarihi, 
Kıbrıs Kültür Tarihi gibi dersleri verdi. 
Türkiye ve KKTC’ye Karşılaştırmalı Kültür 
Tarihi Dersi’ni getirdi. Yüksek Lisans’ta: 
Çağdaş Sanat ve Kültür Sorunları, 
Türkiye Sinema Sosyolojisi, Osmanlı’da 
Kamuoyu, Dedikodu’nun Tarihi, Kıbrıs 
Kültür Tarihi dersleri veriyor. Kimi 
Derslerinin “Ders Notları” çoğaltılarak 
öğrencilerin istifa-desine sunulmuştur. 
Kitab Kültürünün Sınırları. Yeni En-for-
masyon ve Komünikasyon Teknolojisinin 
Kullanılma Tarihine Katkılar. Matbaanın 
Gizli Tarihi. Matbaa Arkeolojisi konulu 
doktora tezi, Yakın Doğu Üniversitesi’nde 
pekiyi dereceyle ve yayınlanmak üzere 
kabul edildi. 2004.

Uluslararası Ansiklopedilerde (Kindlers 
Literatür Lexicon, 1988, 2009) Ahmed 
Arif, Yahya Kemal Beyatlı, Faruk Nafiz 
Çamlıbel, Mehmet Emin Yurdakul, 
Ahmed Hamdi Tanpınar, Nazım Hikmet 
maddeleri; Wir: auslaendische Mitbürger 
Frankfurt), Türkiye Postası (Duisburg) vb 
dergi ve gazetelerde Katkıları yayınlandı. 
Almanca’dan çevirileri arasında Brecht 
anılmaya değer.

Türkiye’deki yayınlarından şunlar öne 
çıkıyor: Tarih ve Toplum, 1983’ten beri; 
Yeni Açılım, 1987; Virgül, 1990, Toplum-
sal Tarih, 1994; makaleler. Kitabları 
arasında: Aydınlık Fevkalade Gençlik 
Nüshası, 1976, Ankara, Odak Yayınları.
Tadeusz Borowsky, Böyle Buyurun Gaza 
Bayanlar Baylar, İngilizcesi’nden Mete 
Tunçay çevirisine Önsöz (s. 7-19) ve 
Siyah Süt Denemesi, (s. 165-246) 
İstanbul, Göçebe Yayınları, 1996.

Atila TÜRK otobiyografisini tamamlarken 
son sözleri ise evi olarak gördüğü Yakın 
Doğu Üniversitesi’ne ithafen “Evi de 
Yakın Doğu, çocukları da Yakın Doğu 
Üniversitesi öğrencileri”; hayatın 
dibine darı ekmeye Yakın Doğu Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’nde devam 
ediyor” cümleleriyle son vermişti.

Ercan ÇİTLİOĞLU: 
“Güvenliğin günümüzde 
başat öneme yükselmesi, bu 
kavramı tüm yönleri ile ele 
almamızı gerekli kılıyor”
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın 
Doğu Enstitüsü olarak bu yıl 
ikincisini düzenledikleri Güvenlik 
Akademisi’nin içeriğinin zenginliğinin 
yanısıra zamanlamasıyla da çok 
önemli olduğunu vurgulayan YDE 
Başdanışmanı Ercan ÇİTLİOĞLU, 
“Gerek günlük yaşamlarımız gerekse 
gelecek tasarımlarımızda bireysel ve 
toplumsal düzlemde güvenliğin başat 
bir öneme yükseldiği yaşadığımız 
süreç bu kavramın tüm yönleri ile 
ele alınarak irdelenmesini kanımca 
zorunlu kılıyor. Güvenlik kavram 
ve konseptinin alışılmış kalıpların 
dışına çıktığı, asimetrik bir nitelik 
kazandığı yaşanılan ve yaşanılması 
sürecek yeni dönem bu konuda 
bilgilerimizi tazelememizi, yeni tehdit 
ve tehlikelere karşı koyma yetenek ve 
kapasitemizi geliştirerek güncel-
lememizi gerektiriyor. Yakın Doğu 
Üniversitesi’nin düzenlediği sertifika 
programı böyle bir gereksinimden 
kaynaklarak bilinçli bir farkındalık 
yaratmayı amaçlıyor” dedi.

Doç. Dr. Umut KOLDAŞ: 
“Güvenliğin Yeni Boyutları, 
Türkiye’den ve Kıbrıs’tan 
Yine Yeni Önemli İsimlerle 
İrdelenecek”
Yakın Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü’nün düzenleyeceği bu 
yılki Güvenlik Akademisi’nde yeni 
ve eski güvenlik konularının yeni 
yönetmler ve yaklaşımlar ışığında 
iredeleneceğini vurgulayan Yakın 
Doğu Üniversitesi Yakın Doğu 
Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Umut 
KOLDAŞ, “Türkiye’nin ve Kıbrıs’ın 
içinden geçtiği bu dönem güvenliğin 
geleneksel kuram ve düşünsel 
duruşları aşan disiplinlerarası 
sistematik yaklaşımlarla 
değerlendirilmesini gerekiyor. 
Günümüzde güvenliği yalnızca 
tek bir boyutuyla incelediğinizde 
ve güvenlik altyapınızı buna göre 
oluşturduğunuzda ciddi varoluşsal 
tehdit ve tehlikelerle karşı karşıya 
kalabiliyorsunuz. Aynı şekilde 
güvenlik anlayışınızı ve stratejiiler-
inizi yalnızca ulus devletler düzeyinde 
oluşturduğunuzda güvenliğinize 
devlet-dışı, ya da devlet-ötesi 
aktörlerden gelen tehditlere karşı 
hazırlıksız yakalanabiliyorsunuz. 
Bugün artık güvenliği çok boyutlu 
yani ekonomik, siyasi, toplumsal, 
çevresel, siber alanlardaki etkilerine 
dikkat ederek incelemeliyiz. Bunu 
yaparkaen güvenlik evreninin çok

Yakın Doğu Üniversitesi Yaşam Boyu 
Eğitim Merkezi Kısa Dönemli Eğitim 
programları çerçevesinde YDÜ Fen 
Edebiyat Fakültesi, İngilizce Hazırlık 
Okulu ve Türkçe Hazırlık Okulu’nun 
eşgüdümünde Yaşam Boyu Eğitim 
Programları kapsamında 6 dil eğitimi 
hayata geçirilecek.

YABEM bünyesinde 2016-2017 güz aka-
demik döneminde gerçekleştirilecek olan 
Arapça, Fransızca, İngilizce, İtalyanca, 
Yunanca, Rusça, Yabancılar için Türkçe dil 
eğitimleri 16 Ekim’de Yakın Doğu Üniversi-
tesi Kampüsü’nde başlayacak. Dil eğitim 
programlarında farklı alfabeli dillerin 
alfabelerinden başlanarak, dilbilgisi ve di-
lin temel kuralları, okuma yazma anlama 
teknikleri öğretilecek. Uluslararası alanda 
tanınmış ders kitaplarının kullanıldığı 
ve amaç odaklı yoğun pratiğin yapıldığı 
derslerde ve program sonunda başarılı 
olan katılımcılara eğitim sertifikası 
verilecek.

Prof. Dr. Esra KARABACAK: 
“Dilbilgisi Ve Uygulamayı 
Birlikte Öğreten Dil Eğitimlerini 
Farklı Seviyelerde Açarak 
Katılımcılarımıza Sunacağız”
Daha önceki eğitim yıllarımızda olduğu 
gibi bu akademik yılımızda da Yabancılar 
İçin Türkçe, İngilizce, Arapça, Yunanca 
kursları için başlangıç düzeylerinin 
yanısıra orta ve ileri düzeylerde kurslarla 
birlikte Almanca, Fransızca, İtalyanca, 
Farsça, Osmanlı Türkçesi kurslarını da 
başlangıç seviyesinde açtıklarını belirten 
Yakın Doğu Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyesi Prof Dr. Esra 
KARABACAK yaptığı açıklamada. “Kurs-
larda, farklı alfabeli dillerin alfabelerinden 
başlayarak dilin temel kuralları, okuma 
yazma anlama teknikleri öğretilmekte 
pratik çalışmaların yapıldığı derslerde 
uluslar arası geçerliliği olan ders kitapları 
kullanılmaktadır. Ayrıca tüm konular 
öğretim elemanları tarafından hazırlanan 
ders notları ile desteklenmektedir. Böylece 
eğitim programı katılımcıları yalnızca ders 
kitabını takip etmekle sınırlandırılmayıp, 
ek eğitim malzemeleri ile öğrendiklerini 
özümseyip uygulama imkanına sahip 
olmaktadırlar. Uygulamalarda görsel 
ve işitsel malzemeler de ayrıca katkıda 
bulunmaktadır. Kurslar, dillerin yaşam 
içinde kullanılarak, konuşarak, dinleyerek, 
anlayarak, yazarak ve okuyarak bir bütün 
halinde öğrenileceği yaklaşımıyla ve en 
yeni dil eğitim yöntemleri takip edilerek 
hayata geçirilmektedir” dedi.

Doç. Dr. Umut KOLDAŞ: “YABEM 
Dil Programları Katılımcıların 
Dünyayı Farklı Bir Kültür Gözüyle 
Görme, Anlama, Değerlendirme 
ve Kendilerini O Dilde İfade

Yakın Doğu Üniversitesi, Biyomedikal 
Mühendisliği tarafından 2015 ylında 
düzenlenen Uluslararası Biyomedikal 
Mühendisliği Kongresinde sunulan 
seçilmiş bilimsel çalışmaların yer aldığı 
ve editörlüğünü Doç. Dr. Terin ADALI’nın 
yaptığı “Biyomedikal Mühendisliği Özel 
Sayısı”, Bilimsel Atıf Dizini SCI, Etki 
Faktörü 3.22 olan Elsevier Yayınevine 
ait International Journal of Biological 
Macromolecules dergisinin Eylül 2016 
sayısında yerini aldı.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
Doç. Dr. Terin ADALI, biyolojik makro-
moleküllerle yapılan en yeni ileri

YDÜ Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Öğretim Görevlisi Doç. 
Dr. Atila TÜRK’ü Sonsuzluğa 
Uğurladık
Uzun süredir kanser tedavisi gören Doç. 
Dr. Atila TÜRK’ün ölümü YDÜ ailes-
ini, öğrencilerini ve sevenlerini yasa 
boğdu. Doç. Dr. Atilla TÜRK YDÜ İletişim 
Fakültesi’nde ders veriyordu.

Atila TÜRK, 11 Eylül 2016, Pazar 
ikindi namazına müteakip Lefkoşa 
Kabristanlığında kılınan cenaze 
namazının ardından toprağa verildi.

Nisan ayından beridir Yakın Doğu 
Üniversitesi Hastanesi yoğun bakım 
ünitesinde tedavi gören Doç. Dr. Atila 
TÜRK, 11 Eylül saat 07:00 sularında 
hayatını kaybetti.

Yeni yol haritaları 
çizilecek

Yeni döneme 9 dil 
programıyla başlıyor

Biyomedikal Mühendisliği 
özel sayısı, SCI’de taranan 

dergide yayınlandı

YAKIN DOĞU 
ÜNİVERSİTESİ’NİN ACI GÜNÜ

Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Yakın Doğu Üniversitesi, Yakın Doğu Enstitüsü son dönemdeki 
güvenlik tartışmalarının çok boyutlu ve sistematik bir şekilde 
güvenliğin farklı alanlarından uzmanlar tarafından irdelendiği 

Güvenlik Akademisi’nin ikincisini düzenleyecek.



Yakın Doğu Üniversitesi, Abdi İpekçi 
Spor Salonu’nda oynadığı hazırlık 
maçında Galatasaray’ı 82-65 ile 
geçti.

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 
ekiplerinden Yakın Doğu Üniversitesi 
ile Galatasaray’ı karşı karşıya getiren 
hazırlık maçında kazanan taraf 82-
65‘lik skorla Yakın Doğu Üniversitesi 
oldu.

Geçtiğimiz sezon Edirne Beledi-
yesi Edirne Spor forması giyen Sırp 
Milli oyuncu Nevena JOVANOVİC 
düzenlenen imza töreniyle Yakın 
Doğu Üniversitesi’ne katıldı. Türkiye 
Kadınlar Basketbol Ligi’nde ilk defa 
geçen yıl Edirne Belediyesi Edirne 
Spor formasıyla hem ligde hem 
de Eurocup’ta mücadele eden 
JOVANOVİC başarılı ve istikrarlı bir 
sezon geçirdi.

Sırbistan Milli Takımı ile Rio 
Olimpiyat Oyunlarında Yer 
Aldı
Sırbistan Milli Takımı’nın 2016 Rio 
Yaz Olimpiyatları kadrosunda yer 

Yakın Doğu Üniversitesinde Kuanitra 
HOLLINGSVORTH 17 sayı, Gizem 
BAŞARAN 14 sayı, 3 ribaund, Angel 
ROBİNSON 10 sayı, 7 ribaund, 5 
asist, Elin ELDEBRİNK 9 sayı, Duygu 
FIRAT 8 sayı, 6 ribaund ve Olcay 
ÇAKIR 4 sayı, 10 asistile mücadeleyi 
tamamladı.

Galatasaray’da ise Yvonne AN-
DERSON 20 sayı, 4 ribaund, İrem 
Naz TOPUZ 10 sayı, 3 asist, Pınar 
DEMİROK 10 sayı, 3 ribaund kaydetti.

Derinleşti”
Yüksek şut yüzdesi ve pozisyo-
nuna göre çok yönlü oyunuyla 
dikkat çeken JOVANOVİC 
transferi hakkında konuşan 
Yakın Doğu Üniversitesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Kasım GÜNGÖR 
transfer için “Önümüzdeki sezon 
bizim için çok büyük hede-
flerin olduğu bir sezon. Bu büyük 
hedefler ise bildiğiniz gibi üç 
farklı kulvarı kapsıyor. Mücadele 
ettiğimiz bu farklı kulvar-
larda çok geniş bir rotasyona ve 
kadroya ihtiyacımız var. Nevena 
JOVANOVİC geçtiğimiz sezonu 
başarılı bir şekilde tamamladı. 
Avrupa basketbolunu yakından 
tanıyan bir oyuncu. Kendisi 
Sırbistan Milli Takımı ile çok 
ciddi tecrübe kazanmış, Rio 
Olimpiyat oyunlarında mücadele 
etmiş ve madalya kazanmış bir 
oyuncu. Önümüzdeki sezon tüm 
kulvarlarda yararlanacağımız 
JOVANOVİC transferinin hayırlı 
olmasını diler, kendisine 
sakatlıksız ve başarılı bir sezon 
temenni ederim” dedi.

Nevena JOVANOVİC: “Bu 
kadar kaliteli bir organi-
zasyonun içinde bulunmak 
büyük şans”
İmza töreninde açıklamalarda 
bulunan Nevena JOVANOVİC, “Gelen 
teklifi değerlendirerek Yakın Doğu 
Üniversitesi ailesine katıldım. 
Bu kararımdan dolayı çok mutlu 
olduğumu belirtmek isterim. Önce-
likle beni bu ailenin bir parçası yapan 
Yakın Doğu Üniversitesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Işık EYİGÜNGÖR’e 
ve Yönetim Kurulu üyelerimize çok 
teşekkür ederim. Bu sezon son 
derece güçlü bir kadro olmamıza 
rağmen biliyorum ki hedeflerimize 
ulaşmamız çok zorlu olacak. Takım 
arkadaşlarımla birlikte önümüzdeki 
sezonda bizden beklenilenleri 
gerçekleştireceğimizden hiç şüphem 
yok. Bu kadar kaliteli bir organi-
zasyonun içinde bulunmak buradaki 
herkes için büyük şans. Şimdiden 
tüm takımımıza başarılı sezonlar 
diliyorum” dedi.

Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı 
Yönetim Kurulu Üyesi Osman BAYDAR, 
“Anna VAJDA, Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’ni yakından tanıyan, ligimizde birçok 
takımda forma giymiş bir oyuncu. Ayrıca 
uluslararası tecrübesi de yüksek olan bir 
oyuncu ki bu bizim için çok önemli bir 
artı. Oluşturduğumuz yeni organizasyonun 
ilk yılı olmasına rağmen hedeflerimiz 
katıldığımız tüm kupalarda final oynamak 
ve kupaları kazanmak. Bu doğrultuda 
emin adımlarla ilerlemenin gerektiğine 
inanarak şu an için en büyük hedefimiz 
EuroCup Ön Elemeleri’nde tur atlamak ve 
hem EuroCup’ta oynayabilmek hem de 
lige hızlı ve iddialı bir başlangıç yapmak. 
Bu hedeflerimize doğru başlayacak 
yolculuğumuzda Anna VAJDA gibi tecrübeli 
ve iyi bir oyuncuyu kadromuza katmaktan 
dolayı çok mutluyuz. Transferin hem 
kendisine hem de takımımıza hayırlı 
olmasını dilerim” dedi.

Anna VAJDA: “Her Kulvarda 
Başarılı Olacağız”
İmza töreninde konuşan Anna VAJDA 
ise “Tüm arkadaşlarımla birlikte el ele 
vererek, Yakın Doğu Üniversitesini zirveye 
taşıyacağımızı söyleyebilirim. Benim 
Yakın Doğu Üniversitesi Kadın Basket-
bol Takımına gelmemi sağlayan başta 
Yönetim Kurulu Başkanı Işık EYİGÜNGÖR 
olmak üzere tüm yöneticilere teşekkür 
ediyorum. Bu sezon Yakın Doğu Üniver-
sitesi Kadın Basketbol Takımı için bütün 
kulvarlarda başarılarla dolu geçecek” 
dedi.

Apdi İpekçi Spor Salonu’nda 
oynanan maçın başından itibaren 
oyunda kontrolü ele alan Yakın Doğu 
etkili oyuncuları ile Galatasaray’a 
üstünlüğünü kabul ettirdi. Yakın Doğu 
Üniversitesi ilk yarıda bir ara çift 
hanelere çıkardığı skoru koruyamasa 
da devreyi 37-31 önde bitirdi.İkinci 
yarıda da kontrolü elinde tutan Yakın 
Doğu farkı giderek açtı ve üçüncü 
periyotu da 55-44 önde geçti.Oyunun 
son bölümünde de etkili oyununu 
devam ettiren Yakın Doğu Üniversi-
tesi maçı 82-65 kazandı.

alan oyuncu 1990 doğumlu, 1.82 
boyunda ve kısa forvet pozisyonunda 
oynamaktadır. Kariyerinde ülkesinin 
çeşitli takımlarında mücadele eden 
ve daha sonra Macaristan liginin 
yolunu tutan JOVANOVİC son olarak 
Türkiye Kadınlar Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde Edirne Belediyesi Edirne Spor 
formasıyla 11.9 sayı, 5.5 ribaunt ve 
2.9 asist ortalamalarıyla oynadı. Aynı 
yıl takımının Eurocup maçlarında da 
forma giyen JOVANOVİC Eurocup’ta 
ise 13.6 sayı, 7.4 ribaunt ve 2.6 asist 
ortalamalarıyla mücadele etti.

Kasım GÜNGÖR: “Jovanovic 
ile Birlikte Rotasyonumuz 

Sezon öncesi transfer çalışmaları ile 
iddialı bir takım kuran Yakın Doğu Üni-
versitesi son olarak daha önce transferini 
duyurduğu Hatay Büyükşehir Belediyesi 
oyuncusu Anna VAJDA’ya Yönetim Kurulu 
Üyesi Osman BAYDAR’ın katıldığı törende 
imza attırdı.

Ligi Bilen, Etkili ve Çok Yönlü Bir 
Oyuncu
Türkiye’de daha önce Fenerbahçe, 
Samsun Basketbol ve Adana BOTAŞ 
takımlarında oynayan ve 2015-2016 se-
zonunda Bilyoner.com Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde Hatay Büyükşehir Belediyesi 
takımında mücadele eden Anna VAJDA, 
uzun forvet pozisyonunun başarılı isimleri 
arasında gösteriliyor. 1983 doğumlu 
1,91 boyundaki Anna VAJDA, 2015-2016 
Bilyoner.com Kadınlar Basketbol Ligi’nde 
maç başına 39,7 dakikada 10,9 sayı, 9,7 
ribaunt ve 2,8 asist ortalamaları ile mü-
cadele etti. Kadınlar Türkiye Kupası’nda 
da 4 maçta oynayan Anna VAJDA maç 
başına 35,5 dakika ile 11,0 sayı, 8,0 
ribaunt ve 2,5 asist ortalaması ile 
parkede yer aldı. 2014-2015 sezonunda 
EuroCup’ta oynayan uzun forvet 12,8 sayı, 
10,8 ribaunt ve 1,0 asist ortalaması ile 
oynadı.

Osman BAYDAR: “Anna VAJDA 
Gibi Tecrübeli Ve İyi Bir Oyun-
cuyu Kadromuza Katmaktan 
Dolayı Çok Mutluyuz”
Anna VAJDA transferiyle ilgili 
açıklamalarda bulunan Yakın Doğu

Abdi İpekçi’de 
Yakın Doğu 
Üniversitesi 

rüzgarı!
Anna Vajda, 
Yakın Doğu 

Üniversitesi’nde!

Nevena Jovanovic de 
artık Yakın Doğulu!

Yakın Doğu Üniversitesi, Caferağa Spor 
Salonu’nda oynanan hazırlık karşılaşmasında 
Girne Üniversitesi’ni 57-47 mağlup etti.

Büyük çekişme içerisinde geçen mücadelede 
Yakın Doğu Üniversitesi ilk periyodu 14-11, ilk 
yarıyı ise 28-25 önde tamamladı. 

Üçüncü periyodun 7. dakikasında 10 farkı 
yakalayan (42-32) ve son periyoda 42-38 
önde giren Yakın Doğu Üniversitesi 6 dakika 
sayı atamadı ve Girne Üniversitesi 13-0’lık 
seriyle bitime 7 dakika kala skoru 45-42’ye 
getirdi. 

Yakın Doğu Üniversitesi 13-0’lık seriyle karşılık 
verdi ve 6 dakika sayı yemeyerek skoru 55-
45’e getirdi, maçı da 57-47 kazandı.

Kıbrıs derbisinde gülen 
Yakın Doğu Üniversitesi!
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TURKSOY Genel sekreteri Prof. Ducen 
KASSEİNOV ve Kazakistan Lider 
Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği Aka-
demisinden (KazGASA) Rektörü Prof. 
Amirlan KUSSAİNOV’un girişimleri 
ile altı yıl önce başlatılan festivalin 
sonuncusu; Kazakistan, Rusya, 
Bulgaristan, Hollanda, Kırgızistan, 
Macaristan, Türkiye ve Ukrayna 
başta olmak üzere toplam 15 ülkeden 
mimarlık ve sanat konularındaki 
bilim adamlarının katılımıyla 
başarıyla tamamlandı.

Yüksek öğretim kurumları 
arasındaki profesyonel işbirliği ve 
uyum çalışmalarını geliştirmek 
ve mezunların gelecekte ihtiyaç 
duyulacak uzmanlık alanlarına 
hazırlanmasını sağlamak, kuruluş 
amaçları arasında gösterilen festiva-
lin birinci günü yapılan konuşmaların 
ardından Hollanda Han Üniversites-
inden Prof. Alfred MEYERS’in “Mi-
mari Disiplinin Geleceği ve Anlamı” 
başlıklı sunumu büyük beğeni 
topladı. Kendisi de bir mimar olarak 
mimaride yeni biçimler oluşturma 
hedefiyle yola çıkılıp da ergonomik ve 
işlevsel anlamda ulaşılan olumsuz 
veya tartışmalı sonuçların biri biriyle 
yarıştığı örnekleri açıklamalı olarak 
göstermesi oldukça ilgi çekiciydi 
denildi.

Festivalin en önemli amaçlarından 
biri olan mezuniyet projeleri ödülleri 
için beş ana disiplinde (Mimarlık, 
Tasarım, İnşaat Mühendisliği, Yapı 
Malzemeleri Ürün ve Üretimi, Ağaç 
ve Ağaç Ürünleri Teknolojisi) toplanan 
uluslararası jüriler katılımcı 250 proje 
arasından zorlu bir seçim yaptılar. 
Gün boyunca süren değerlendirmeler 
sonucunda; Kentsel Planlama, Konut 
ve Kamu Binalarında Mimarlık, 
Yenileme ve Restorasyon, Peyzaj 
Mimarlığı, Mimari Tasarım, Grafik 
Tasarım, Endüstriyel Tasarım, 
Moda Tasarımı, Analiz ve Yapılarda 
Proje Hazırlama, Endüstri ve İnşaat 
Mühendisliği Teknolojisi, Çevre 
Mühendisliği, Yapı Malzemeleri Ürün 
ve Üretimi, Ağaç ve Ağaç Ürünleri 
Teknolojisi’nden oluşan on üç alt 
başlıkta 1., 2., 3.,’ler belirlendi ve 
toplam otuz dokuz proje ödüle layık 
görüldü.

Ayrıca şunu da belirteyim; Orta 
Asya’dan gelen konuklarımızın denize 
kavuşması görülmeye değerdi. Ev 
sahipliğiniz için çok teşekkür ederiz, 
seneye görüşmek üzere!”

TÜRKSOY Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Ducen KASSEİNOV da yaptığı 
konuşmada, “Türk Dünyası olarak 
ortak değerlerimizi yüceltecek, 
çalışmalarımıza değer katacak 
bu tür organizasyonlar yapmaya 
devam edeceğiz. Kapanışını 
yapmakta olduğumuz bu festivali 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
güzide üniversitelerinden Yakın Doğu 
Üniversitesi’nde düzenlenmesinden 
büyük memnuniyet duyduk. Başka 
Kurucu Rektör Dr. Suat İ. GÜNSEL 
ve Mütevelli Heyeti Başkanı Doç. Dr. 
İrfan S. GÜNSEL olmak üzere emek 
veren herkese çok teşekkür ederim” 
dedi.

Törende; çeşitli hediyeler de takdim 
edildi. YDÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Uğurcan AKYÜZ; Kazakistan 
Pavlodar Devlet Üniversitesi adına 
Prof. Dr. Kuandyk Timirovich SA-
KANOV tarafından kalpak ve kaftan 
giydirerek “bilim dedesi” ünvanı ile 
ödüllendirildi.

Tören; Kazakistan Lider Mimarlık ve 
İnşaat Mühendisliği Akademisi’nden 
hocaların hazırladığı moda tasarımı 
defilesi ile tamamlandı.

yararlı ve eğitici oluyor. Farklı coğrafya ve 
kültürlerden gelen katılımcıların Balkan-
lardaki ortak kültürel mirası sentezleyip 
resme dönüştürmeleri oldukça başarılıydı. 
Deneyimlerimizi ve öğrendiklerimizi bura-
da öğrenci ve arkadaşlarımızla paylaşmak 
bizi yeniden mutlu edecektir” dedi.

Prof. Dr. Uğurcan AKYÜZ ise çalıştaya 
ilişkin yaptığı açıklamada; “Ulusal ve 
Uluslararası platformlarda öncülüğünü 
yaptığımız, gerçekleştirdiğimiz veya 
katıldığımız etkinlikler ile, üniversitemizin 
tanınırlık ve siber ortamda görünürlüğüne 
alansal olarak önemli katkılarda 
bulunduğumuza inanıyoruz. Dünyanın 
ilk Sanat Kolonisinin gerçekleştirildiği 
ülkeye, yine Sanat Kolonisi için ve 
sanatçı olarak davet edilmek bizi bir kere 
daha onurlandırmıştır. Bir yıl öncesin-
den aldığımız davetle SARAJEVO-2016 
Uluslararası Sanat Kolonisine katıldık. 
Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye 
Cumhuriyeti Saraybosna Büyükelçisi 
Cihad ERGİNAY ve özellikle Kültür Ataşesi 
Soner ŞAHİN’in yakın ilgilerini gördük. VI. 
Avrasya Uluslararası Mimarlık, İnşaat 
ve Sanat Okulları Festivali nedeniyle 
çalışmalarımı tamamlayıp oradan erken 
ayrıldım” dedi.

Yakın Doğu Üniversitesi; Grafik 
Tasarım alanında 2.lik ve 3.lük; 
Peyzaj Mimarlığı alanında ise 3.lük 
ödülü aldı.

VI. Avrasya Uluslararası Mimarlık, 
İnşaat ve Sanat Okulları Festivali 
ödül dağıtımı töreninde TURK-
SOY Genel Sekreteri Prof. Ducen 
KASSEİNOV, Türk Dünyası Mimarlar 
ve Mühendisler Birliği adına Yılmaz 
BATIBAY ve YDÜ adına Prof. Dr. 
Fahreddin SADIKOĞLU birer kısa 
konuşma yaptılar.

Prof. Dr. Fahreddin SADIKOĞLU; 
“Altıncısı düzenlenen festivale ev 
sahipliği yapmaktan onur duyduk. 
On beş ülkeden iki yüz elliye yakın 
projenin yarışmaya katılmış olması 
jürilerin işini zorlaştırmış olsa da 
ortaya çıkan sonuçtan ve kalitenin 
yüksekliğinden çok memnun olduk. 
Mezunlarımıza projeleri ile birlikte bir 
paylaşım ortamı sağlanmıştır. Üni-
versitemize üç ödül gelmiş olması, 

bizi ayrıca sevindirmiştir. Tüm 
katılımcılara; rektörlerden, öğretim 
üyelerine, proje sahibi öğrencilerden, 
organizatörlere herkese teşekkür 
ederim” dedi.

Türk Dünyası Mimarlar ve 
Mühendisler Birliği adına Yılmaz 
BATIBAY şunları söyledi: “burada 
YDÜ’nün misafiri olarak dolu dolu bir 
festival geçirdik. Lefkoşa surlar içi ve 
Girne Üniversitesi ziyaretlerimiz çok 
beğenildi. Kıbrıs’a çağdaş bir üniver-
site armağan etmişsiniz, kutlarım. 

Bosna Hersek Federasyonu’nun 
Başkenti Saraybosna’da gerçekleştirilen 
uluslararası SARAJEVO-2016 Sanat Kolo-
nisine Yakın Doğu Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Uğurcan AKYÜZ ve Öğretim Görevlisi 
Hasan ZEYBEK katıldılar.

SARAJEVO-2016 Uluslararası Sanat Kolo-
nisine, geçen yıl oldu gibi bu yıl da YDÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı ve Güzel Sanat-
lar ve Tasarım Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Uğurcan AKYÜZ ve yine aynı fakülteden 
Öğrt. Gör. Hasan ZEYBEK katıldılar. KKTC, 
Şili, Almanya, Fransa, İngiltere, Ukrayna, 
Rusya ve İtalya dahil olmak üzere on 
iki ülkeden toplam yirmi sekiz davetli 
sanatçının etkinlikte yer aldığı bildirildi.

SARAJEVO-2016 Uluslararası Sanat 
Kolonisi katılımcılarından Öğrt. Gör. Hasan 
ZEYBEK “daha önce kişisel bir sergi de 
açtığım Saraybosna’da böylesi önemli ve 
büyük bir çalıştaya bir kere daha davet 
edilmiş ve katılmış olmaktan onur duy-
dum. Geçen yıl kurduğumuz bağlantılarla 
Nisan ayında Bosna’da misafirleri 
olmuş, İZDÜŞÜM-S sergisini açmıştık. 
Önümüzdeki yıl umarım onları biz misafir 
edebiliriz. Her yıl farklı ülkelerden yeni 
sanatçılarla tanışmak ve onlarla sanatın 
ortak paydasında buluşmak oldukça

VI. Avrasya Uluslararası 
Mimarlık, İnşaat ve Sanat 

Okulları Festivali sona erdi

YDÜ, Sarajevo
2016 sanat 

kolonisindeydi

Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Yakın Doğu Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilen VI. Avrasya Uluslararası Mimarlık, 

İnşaat ve Sanat Okulları Festivali kapanış töreninin ardından sona erdi.
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